关于2024年度鄂州市建筑优质工程评审

结果的公示
各有关单位：
　　根据《鄂州市建筑优质工程（吴都杯）评审办法》（鄂州建设文[2015]9号），经市建筑业协会组织专家综合评审，鄂州市综合档案馆等8个工程项目被评为2024年度鄂州市建筑优质工程（吴都杯），现予公示，公示时间为2025年6月20日至2025年6月26日，有关单位和个人如对公示项目有异议，请在公示期内提供书面材料，并加盖公章和签署姓名送至市建筑事业发展中心，监督电话：027-60670810。
    附件：2024年度鄂州市建筑优质工程（吴都杯）项目公示一览表

                                    2025年6月20日
	附件：

2024年度鄂州市建筑优质工程（吴都杯）项目公示一览表

	序号
	工程名称
	建设单位
	设计单位
	监理单位
	施工单位
	结构类型/层数
	建设规模（m2）
	项目经理

	1
	鄂州市综合档案馆
	鄂州市政府投资工程管理中心
	中信建筑设计研究总院有限公司
	鄂州市工程建设监理咨询有限公司
	中建三局集团有限公司
	框架/-1+5
	20625.41㎡
	赵斌

	2
	花马湖北侧产业园区配套基础设施工程
	鄂州临空集团有限公司
	中信建筑设计研究总院有限公司
	中冶南方武汉工程咨询管理有限公司
	中交第二航务工程局有限公司
	市政城镇道路
	4401m
	丁碧珍

	3
	武汉新城与鄂黄黄快速道路系统-S257葛店港至樊家庄段快速通道纵一线（创业大道葛店段）项目（右岸大道-严家湖桥）
	鄂州葛店经济技术开发区城市规划和工程建设服务中心
	中建三局集团有限公司
	鄂州市工程建设监理咨询有限公司
	鄂州市市政集团有限公司
	/
	10.6km
	蔡琼

	4
	联投未来荟（1.2期）
	湖北联新产城建设开发有限公司
	成都惟尚建筑设计有限公司
	湖北百年建设监理有限责任公司
	湖北省路桥集团有限公司
	框架结构/2~4层
	23091.04
	王庆元

	5
	鄂城区滨江科技新区青天湖科创人才社区及周边市政配套设施EPC项目-吴楚大道道路工程
	湖北鄂州鄂城区城市建设投资有限公司
	中国市政工程华北设计研究总院有限公司
	北京中协城工程管理有限公司
	中化学曙光建设有限公司
	/
	7657m
	林通

	6
	鄂州市烈士纪念园
	鄂州葛店经济技术开发区城市规划和工程建设服务中心
	中建三局集团有限公司
	湖北百年建设监理有限责任公司
	中建三局集团有限公司
	框架结构/ 2层
	10400
	宫伟

	7
	湖北幼儿师范高等专科学校现代服务综合实训中心项目
	湖北幼儿师范高等专科学校
	北京市建筑设计研究院股份有限公司
	湖北环鹏建设管理有限公司
	中国建筑一局（集团）有限公司
	框架结构/ 9层
	39959.92
	唐一鸣

	8
	新建湖北鄂州民用机场顺丰航空公司基地MRO项目一期工程
	鄂州丰预泰合霖物流发展有限公司
	中国航空规划设计研究总院有限公司
	广东海外建设咨询有限公司
	中国核工业第二二建设有限公司
	框架结构/三层
	25963.43
	郑旭